Derogatio contrariis.

L12

Vo.

Transumptis  
fides danda.

§.5. Volumus autem, ut eorumdem præsentium literarum transumptis, seu exemplis, etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo personæ in Ecclesiastica dignitate constitutæ munitis, eadem ubique fides adhibeatur, quæ præsentibus adhiberetur, si forent exhibitæ, vel ostensæ.

Dat. die 19.  
Junii 1668.  
An.I.

Datum Romæ apud Sanctam Mariam Majorem, sub Annulo Piscatoris, die 19. Junii 1668. Pontificatus nostri Anno Primo.

LXV.

Ex Regest. in  
Secr. brev.

Confirmatio Privilegii Ordinis Sancti Antonii Viennen. a Bonifacio VIII. concessi, ut illius Religiosi Regulam Sancti Augustini fervarent, & Canonici Regulares ejusdem Sancti Antonii vocarentur.

CLEMENS PAPA NONUS

Ad perpetuam rei memoriam.

Exordium.

Pastoralis officii, quod auctore Deo gerimus sollicitudo Nos admonet, ut religiosorum virorum in Ecclesia Dei strenue laborantium statui, quieti, & felicibus progressibus, quantum Nobis ex alto conceditur consulere jugiter studeamus.

Expositio.

§.1. Expositi siquidem Nobis nuper fecit, dilectus filius Procurator Generalis Ordinis Canoniorum Regularium Sancti Antonii Viennen. sub regula Sancti Augustini, quod cum Religiosi dicti Ordinis a primæva illius erectione anno 1905. sub Pontificatu fel. rec. Urbani Papæ II. Prædecessoris nostri facta servitio Hospitalitatis, & præsertim curæ Infirmorum morbo, qui ignis sacer Sancti Antonii vulgo vocatur laborantium operam semper impenderint, horum consideratione nonnulli Romani Pontifices Prædecessores nostri eisdem Religiosos multis privilegiis decorarunt, & inter hos re: me: Bonifacius Papa VIII. per suas anno 1297. emanatas literas Prioratum Sancti Antonii Viennen. in Francia in Abbatiam erexit, illiusque Priorem instituit Abbatem Generalem Ordinis prædicti, ac Regulam Sancti Augustini eidem Ordini concessit, & servandam præscripsit illius Religiosis, quos in futurum Canonicos Regulares Sancti Augustini Ordinis Sancti Antonii Viennen. haberi, & vocari debere declaravit.

Bonifac. VIII  
Ordini concessit  
qualitatem  
Canoniorum  
Regularium.

Privilegium  
ab aliis Pontificibus  
confirmatum.

§.2. Cum autem, sicut eadem expositio subjungebat, licet hoc Bonifacii Prædecessoris privilegium a piæ me: Innocentio VI., Joanne XII., Martino Quinto, Eugenio IV., Calisto III., Sixto Quarto, Leone X., Clem. VII., Paulo III., Gregorio XV., & Urbano VIII. Romanis Pontificibus Prædecessoribus pariter nostris confirmatum fuerit, prout in eorum literis confirmatum expeditis dicitur contineri, dictusque Ordo privilegii hujusmodi, ac antiquitatis suæ institutionis vigore, in processibus